Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para a empresa:

CONTRATADA:  JOSE  ESTEVES  LOPES  FILHO
EVENTOS  EPP

VALOR:  R$  109.695,00  (Cento  e  nove  mil
seiscentos e noventa e cinco reais)

CNPJ: 11.250.035/0001-03
GERALDO MANTOVANI FILHO

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Águas de Lindóia, 28 de março de 2025.

PROCESSO N.º 014/2025
EDITAL N.º 008/2025

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para as empresas:
CONTRATADA:  PORTO  DE  AREIA  SETE  DE

SETEMBRO  LTDA
VALOR: R$ 34.500,00 (TRINTA E QUATRO MIL E

QUINHENTOS REAIS)
CNPJ: 71.165.401/0001-40
CONTRATADA: HELOU COMERCIAL LTDA
VALOR:  R$  164.033,90  (CENTO E  SESSENTA E

QUATRO  MIL,  TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA
CENTAVOS)

CNPJ: 56.484.728/0001-90
CONTRATADA: TELAFER COMÉRCIO DE TELAS E

FERRAGENS LTDA
VALOR: R$ 12.105,50 (DOZE MIL, CENTO E CINCO

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
CNPJ: 34.498.141/0001-06
CONTRATADA: ALINE NICÁCIO – ME
VALOR:  R$  155.810,50  (CENTO  E  CINQUENTA

MIL,  OITOCENTOS  E  DEZ  REAIS  E  CINQUENTA
CENTAVOS)

CNPJ: 14.304.445/0001-70
CONTRATADA: COR E TINTAS COMÉRCIO LTDA
VALOR: R$ 75.100,00 (SETENTA E CINCO MIL E

CEM REAIS)
CNPJ: 13.437.808/0001-82
CONTRATADA: DOUGLAS DONIZETTI BERNINI
VALOR:  R$  2.143,80  (DOIS  MIL,  CENTO  E

QUARENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
CNPJ: 16.643.797/0001-85
CONTRATADA: REIS PARAFUSOS LTDA
VALOR:  R$  250,00  (DUZENTOS  E  CINQUENTA

REAIS)
CNPJ: 21.753.221/0001-00
CONTRATADA:  MASPEL  COMÉRCIO  DE

FERRAGENS  E  FERRAMENTAS  LTDA
VALOR: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)
CNPJ: 49.419.122/0001-06

GERALDO MANTOVANI FILHO
– Prefeito Municipal –

...........................................................................................................
Águas de Lindóia, 01 de abril de 2025.

PROCESSO N.º 024/2025